[image: герб Белева чб]Тульская область
Муниципальное образование Белевский район
Администрация
Постановление

от _______________		                                                                                               № _______
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Белевский район

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с законом Тульской области "О реестре должностей муниципальной службы в Тульской области" от 17.12.2007 №931-ЗТО, на основании Устава муниципального образования Белевский район, администрация муниципального образования Белевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Белевский район (приложение).
2.  Постановление администрации муниципального образования Белевский район от 08.07.2022 № 466 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Белевский район», признать утратившим силу.
3. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Белевский район                                                                            Н.Н. Егорова

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Белевский район
от __________ № _____

Перечень
должностей муниципальной службы
администрации муниципального образования Белевский район

1. Группа высших должностей муниципальной службы

	Глава администрации

	Первый заместитель главы администрации - начальник финансового управления

          Заместитель главы администрации

Начальник управления

Председатель  комитета

2. Группа главных должностей муниципальной службы

	Начальник отдела

Начальник сектора

Начальник отдела в комитете (управлении)

Начальник сектора в комитете (управлении)

3. Группа ведущих должностей  муниципальной службы

Консультант

4. Группа старших  должностей  муниципальной службы

Главный специалист

	Ведущий специалист

image1.png